SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2509/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

023094/2012-71,  oriundo do INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ICS)  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  MARIA  DAS  GRAÇAS  ALMEIDA  DIAS,

matrícula SIAPE/0327264, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Saúde do quadro

de pessoal da UFPA, para responder pela  Função Gratificada FG-4 de Diretor da

Divisão de Gestão de Pessoas da CPGA/ICS, do Instituto de Ciências da Saúde, no

impedimento do seu titular, que deverá gozar férias regulamentares, no período de 09

de julho a 07 de agosto de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor